
龙岩园田塘蓄洪湿地建设工程龙岩园田塘蓄洪湿地建设工程—农田灌溉引水工程（村美水库发电站尾水）农田灌溉引水工程（村美水库发电站尾水）
中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：E3508020801100312006

本项目于2023年12月08日上午8：30时在龙岩市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人及

结果公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司

招标人联系电话：邹立舜   0597-2108033

招标人联系地址：龙岩市南环西路52号建设大厦主楼三层

二、二、招标项目名称：招标项目名称：龙岩园田塘蓄洪湿地建设工程—农田灌溉引水工程（村美水库发电站尾水）

三、开标后撤销投标的投标三、开标后撤销投标的投标人名称：人名称：福建本宏建筑工程有限公司、福建优宸建设工程有限公司、福建奂然建设工程有限

公司、福建元福欣建设工程有限公司、福建友恒工程有限公司、福建广泰建筑工程有限公司、福建久凯建设有限公司、福

建辉禹建设有限公司、福建沈凌建设有限公司、福建省华亿建筑有限公司。。

四、四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

五五、、雷同情况：雷同情况：无。无。

六六、、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无。无。

七七、、推荐的中标候选人名单：推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：福建福来建设有限公司。

八、中标候选人的项目负责人姓名、八、中标候选人的项目负责人姓名、执业资格证书名称执业资格证书名称、、证书编号证书编号：：

项目负责人：雷林华 ；建造师注册证书号：闽2352019201905356。

九九、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：

投标报价：4478597元；工期：80个日历天；质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。 

十、异议的渠道和方式：十、异议的渠道和方式：

投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内按有关规定书面提出。 

十一、评标委员会成员名单：十一、评标委员会成员名单：蓝占安、吴建锋、陈金训、温晓龙、陈树斌。。  

十二、公示时间：十二、公示时间：2023年12月09日至2023年12月18日

 
招标人：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司

招标代理单位：龙岩城发工程造价咨询服务有限公司
时间：2023年12月09日


